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Urner Sportkeglerverband

Senioren - MS (Nr. 710224)

14. Juni - 22. Juni 2024

Rest. Albert, Erstfeld

Rangliste

69 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Stettler Oskar, Buchrain 846
Kat. A2 Heermann Maria, Hirzel 783
Kat. B1 Ineichen Rinaldo, Dattwil 830
Kat. B2 Halter Werner, Giswil 801
Kat. B3 Lussi Florian, Alpnach Dorf 732
Kat. Altersklasse Muiller Edi, Luzern 480
Kat. Gaste Herren Zgraggen Erich, Erstfeld 487

8 Teilnehmer
3 Teilnehmer
13 Teilnehmer
17 Teilnehmer
7 Teilnehmer
12 Teilnehmer

9 Teilnehmer

Die Senioren Gruppe Uri und die Wirtefamilie Jorge Paulo de Olivera bedanken sich ganz
herzlich fir die Teilnahme an unserer Meisterschaft, und wiinschen weiterhin " guet Holz ".

Gratulation an diejenigen die eine Auszeichnung erreicht haben.

Mit freundlichen Grissen die Seniorengruppe Uri.
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Kategorie Al

1
2
3
4

. Stettler Oskar, Buchrain

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Muller Edi, Rothenburg

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

ohne Auszeichnung

5
6
7
8

Kategorie A2

1
2

. Banz Adrian, Hasliberg

. Immoos Belinda, Kiissnacht
. Bleiker Ruedi, Dietikon

. Slanzi Bruno, Giswil

. Heermann Matria, Hirzel
. Aegerter Bruno, Emmen

ohne Auszeichnung

3

Kategorie B1

1
2
3
4
5
6

7

. Albisser Marcus, Schotz

. Ineichen Rinaldo, Dattwil

. Fuchs Roger, Rothrist

. Steffen Silvia, Zurich

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Palleria Armando, Kiissnacht
. Wanner Marco, Baldegg

. Rossacher Daniel, Giswil

ohne Auszeichnung

8
9
10
11
12
13

Kategorie B2

=

© 0O NO OB WN

10.

. Stocker Marcel, Ballwil

. Hagenbuch René, Ottenbach
. Arnold Klemens, Schattdorf

. Theus Hans, Felsberg

. Walker Rudolf, Blrglen

. Lussi Robert, Kagiswil

. Halter Werner, Giswil

. Lussi René, Kagiswil

. Beyeler Bernadette, Luzern

. Arnold Werner, Birglen

. Fischer Franz, Ballwil

. Flory Cyrill, Kriens

. Scheiber Edwin, Hinenberg
. Camenzind Paul, Gersau

. Baumann Robert, Schattdorf
Gander René, Stansstad

ohne Auszeichnung

11

. Leupp Trudy, Alpnach-Dorf

SSKVMS Vers. 3.4a

8 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Affoltern
KK Diabolo
KK Alpenrosli

KK Holzjager

KK Linde

KK Drauf/Topego
KK Alpenrgsli

3 Teilnehmer/innen

KK Schénegg
KK Léwengraben

KK Allmend

13 Teilnehmer/innen

KK Diabolo

KK Holzjager

KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Specht

KK Holzjager

KK Alpenrosli

KK Diabolo
KK Affoltern

KK Alt Brugg

KK Alpenrosli

17 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Alpenrgsli
KK Léwengraben

KK Diabolo

KK Allmend

KK Léwengraben
KK Linde

KK Uristier

KK Specht

KK Diabolo

Lizenz
4 Auszeichnungen

38057
92056
38205
45008

45023
81006
98008
45081

2 Auszeichnungen

89059
38007

38500

7 Auszeichnungen

38510
07011
82077
86021
38222
45127
45001

38100
81126
71009
32177
71120
45056

10 Auszeichnungen

45117
45025
38084
71133
38509
38508
81075
81004
71019
45034

38491

Holz TW
846 32
823 19
822 24
817 25
801 16
790 17
773 15
744 19
783 24
780 19
732 12
830 20
826 23
813 16
810 20
808 26
807 24
806 20
798 19
787 21
779 18
765 18
744 9
724 19
801 22
794 20
784 16
776 16
772 21
768 15
754 20
749 18
747 13
747 13
739 14
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12 . Vieira Fatima, Horgenberg KK Schoénegg

13. Lussi Lukas, Kagiswil KK Alpenrosli

14. Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner
15. Schmidiger Sonya, Emmen KK Léwengraben
16. Annen Zeno, Baar KK Linde

17. Baumann Eduard, Altdorf KK Uristier

Kategorie B3
1. Lussi Florian, Alpnach Dorf

7 Teilnehmer/innen
KK Alpenrosli

2. Haldi Evelyne, Emmenbriicke

3. Banz Bruno, Ennetbirgen
4 . |sler Peter, Emmenbriicke
ohne Auszeichnung

KK Holzjager
KK Léwengraben

5. Heermann Hanspeter, Hirzel KK Schoénegg
6. Walker Josef, Spiringen KK Kinzig
7 . Zickermann Maria, Zwillikon KK Affoltern

Kategorie Altersklasse

1. Miller Edi, Luzern

2. Gisler Karl, Niederurnen
3. Bucheli Franz, Adligenswil
4. Zingg Anton, Muhen

12 Teilnehmer/innen
KK Diabolo
KK Meierisli
KK Diabolo
KK Holzjager

5. Montirosi Orlando, Rothenturm KK Linde

6. Casagrande Ferdy, Altdorf
ohne Auszeichnung
7 . Immoos Martin, Emmen
8. De Col Elio, Alpnach
9. Miller Marianne, Luzern
10. Gisler Karl, Spiringen
11. Tschanz Karin, Altdorf

KK Uristier

KK Alpenrosli
KK Diabolo
KK Kinzig

KK Kinzig

12. Wdber Reiner, Hiinenberg See KK Linde

Kategorie Gaste Herren

1. Zgraggen Erich, Erstfeld

2. de Olivera Paulo, Erstfeld

3. Gisler Richard, Esrtfeld

4 . Jauch Hans, Erstfeld

5. Schindler Karl, Erstfeld
ohne Auszeichnung

6. Baumann Josef, Schattdorf

7 . Ulrich Ruedi, Erstfeld

8. Gisler Paul, Altdorf

9. Brand Ruedi, Schattdorf

SSKVMS Vers. 3.4a

9 Teilnehmer/innen

Lizenz
89027
45024
01065
38253
81003
71016

4 Auszeichnungen

45026
38040
45114
38434

89058
71154
81010

6 Auszeichnungen

38204
38362
38455
01180
81109
71030

38142
45120
38208
71063
71002
81095

5 Auszeichnungen

00006
00005
00009
00002
00007

00003
00008
00001
00004

00
19
20
00
00
16

00
20
20
21
30
01

Holz TW
708 13
692 10
689 12
668 11
662 4
658 8
732 8
721 17
720 12
698 20
671 7
653 4
641 5
480 26
478 23
472 16
465 21
443 15
440 9
436 18
421 12
413 15
396 7
379 9
371 3
487 31
466 21
435 11
391 4
389 7
352 8
352 2
347 8
336 5
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